Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт машиноведения им. А.А.Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАн)

прикАз
*" #{

Москва

О реализации требований антитеррористической
защищенности объектов (территорий) ИМАШ РАН.

Вцелях повышения антитеррористической защищенности объектов
(территорий) ИМАШ РАН и в соответствии с указанием
МИноБРнАУКИ РоССИИ от 29.08.2022г. исх.}lЪ МН-2з178з,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Руководителям структурных подраздеJIений ИМАШ РАН , руководи-
телям ф"рм арендаторов и частной охранной организации (ЧОО), осу-

ществляющей охрану объектов (территорий) ИМАШ РАН, провести
гIовторные инструктажи работников в соответствии с к Инструкцией по
противодействию терроризму и действиям работников ИМАШ РАН и
арендаторов при угрозо возникновения и возникновении чрезвы_
чайных ситуаций> ( Приложение Jt1), к Приказу директора ИМАШ
РАН от 05.10.2021г., }lb72, под роспись в журн€Lле. А также провести
практические занятия (тренировки) с работниками по их действиям lrри
обнаружении на объектах (территориях) посторонних лиц и цодозри-
тельных предметов, выявления совершения (угрозы совершения) пре-
ступлений террористической направленности. Срок до 01 .|0.2022r.
2.Приказ довести до руководителей структурных подрЕlзделений
ИМАШ РАН, руководителей ф"р, арендаторов и частной охранной
организации (ЧОО), осуществляющей охрану объектов (территорий)
имАш рАн
3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Щиректор
д.т.н., профессор Jr( В.А.Глазунов